第２５２８回例会【職場訪問例会】
2023年04月13日(木)13:40

来客紹介

㈱フマキラー
取締役会長 大下俊明様

会長時間　　会長　塩本　能尚　会員

本日は職場訪問例会として
、 感性を刺激し創造性を高めるオフィスとして高い評価を受け【中国ニューオフィス推進賞】を受賞された、
ここ「フマキラー ブレーンズ・パーク広島」に
訪問させていただいております。 大下会長を始めフマキラーの関係者の皆さん大変ありがとうございます。
会員一同皆楽しみにしておりましたので、 しっかりと見学させていただきます。
例会時間も限られておりますので、 会長時間はお礼だけとさせていただきます。 よろしくお願いいたします。

委員会報告

クラブ総務委員会
■ 出席報告
会員総数 106名
出席者数 70名
欠席者数 36名

工場見学

2021年5月より新たに新設した、 新開発研究棟フマキラーブレーンズ・パーク
広島にて、 当クラブ石田会員が設計した特徴的なオフィスや開発研究の施設を見学し、
製品開発の様子や経営手法について学びました。

The Rotary Club of Hiroshima North   1/2

その他

例会前には岡部会員の「カルビッシュ宮内店」にて昼食を頂きました。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Rotary Club of Hiroshima North   2/2

http://www.tcpdf.org